

Dane aktualne na dzień: 06-12-2021 00:41

Link do produktu: <https://nakina.pl/spiwory-do-wozkow-s28-owcza-welna-p-87.html>



Śpiwory do wózków, S28, owcza wełna

Cena	116,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	S28_WEŁNA
Producent	Womar

Opis produktu

Śpiwór do wózka, nosidełka, na sanki

Model S28, owcza wełna

Grubutki, puchaty, rewelacyjna jakość !!!



Wymiary: 95 x 45 cm

Tkanina zewnętrzna: 100% poliester, **100% WEŁNA**
Tkanina wewnętrzna: 100% poliester

Na chłodniejsze dni jesienne i zimowe niezastąpiony jest **śpiwór do wózka S28**. Uniwersalny model gwarantuje, że będzie on pasować do większości wózków i fotelików na rynku.

Owca wełna jest niezastąpiona w zapewnieniu ciepła twojemu maluszkowi

Specjalny zamek pozwala odpiąć wszystkie 3 boki wierzchniej kołderki by łatwo i szybko ułożyć dziecko wewnątrz śpiworka. Górną część można także odpiąć i zastąpić innym okryciem.

Owca wełna jest produktem naturalnym, ekologicznym i antyalergicznym. Ma bardzo wiele właściwości zdrowotnych, przez co często wykorzystywana jest do produkcji odzieży lub pościeli.

Wszystkie **śpiworki Womar** pasują do fotelików samochodowych i gondol, bo posiadają 5-cio punktowe otwory na pasy bezpieczeństwa.



DOSTĘPNE KOLORY:
(kolory na zdjęciach mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistych w zależności od ustawień monitora)

zamki są czarne lub w kolorze śpiworka, zależy to tylko od dostawy



Owca wełna zastosowana w śpiworach Womar posiada specjalny certyfikat „WOOLMARK EXCELLENCE IN WOOL”. Jest on wydany przez The Woolmark Company i gwarantuje, że użyta wełna spełnia wszelkie standardy jakościowe dla produktów wełnianych.

Zalety produktów wełnianych firmy **Womar**:

-
- Naturalny Termoregulator- owcza wełna w kontakcie z ludzkim organizmem ogrzewa się maksymalnie do temperatury 36,6 °C, czyli do naszej stałej temperatury ciała, i utrzymuje ją na stałym poziomie, bez względu na warunki atmosferyczne, nawet przy bardzo silnych mrozach.
 - Termoizolator- wyroby wełniane zapobiegają wychłodzeniu organizmu podczas silnych mrozów i przegrzaniu w cieplejsze dni.
 - Higroskopijność- wełna może wchłonąć bardzo dużą ilość potu i nie oddaje go z powrotem w kontakcie ze skórą. Dopiero w czasie wietrzenia owcze runo oddaje wchłoniętą wodę oraz zapach, przez co stale zachowuje swoją naturalną świeżość i właściwości
 - Wodoszczelność- wełna nie przepuszcza wilgoci z zewnątrz.
 - Wyrób antyalergiczny- owcza wełna jest szczególnie polecana alergikom. Dzięki lanolinie owcze runo nie wchłania wilgoci i kurzu z zewnątrz. Stanowi przez to nieprzyjazne środowisko dla roztoczy
 - Właściwości zdrowotne- wełna jest od wieków wykorzystywana w celach zdrowotnych- to idealny materiał na reumatyzm, bóle stawów i kończyn, sprzyja pourazowej rekonwalescencji, łagodzi nerwobóle.

Świadectwo Jakości Zdrowotnej wydane przez Państwowy Zakład Higieny
EUROPEJSKA NORMA BEZPIECZEŃSTWA - NORMA PN-EN 13209-2/2006
CERTYFIKAT ÓKO-TEX STANDARD 100 i CERTYFIKAT HIGIENICZNY
CERTYFIKAT EKO-TEX
CERTYFIKAT WOOLMARK EXCELLENCE IN WOOL
CERTYFIKAT TRICOTEXTIL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor do wyboru: Brązowy , Czarny , Czerwony ciemny , Czerwony jasny , Grafitowy , Granatowy , Niebieski ciemny , Oliwkowy , Szary